РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от __________                                     Петушки                                                 №____

	О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 28.12.2024 № 1279

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», в целях реализации постановления администрации Петушинского района от 30.09.2024 № 905 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Петушинского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 28.12.2024 № 1279 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Петушинский район» социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.

Глава администрации                                                                        А.В. КУРБАТОВ
Соответствие данного постановления требованиям законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем

	З а в и з и р о в а н о:

	Зам. начальника финансового управления администрации Петушинского района

	Л.В. Денисова

	Начальник управления аналитическо-правовой работы администрации Петушинского района

	Н.В. Калиновская

	Заместитель главы администрации Петушинского района, начальник управления делами главы администрации

	С.А. Малышева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ______________

Исп. Т.А. Баканова – председатель КСВМСиРГО, тел. 8(49243) 2-27-52

	Дата размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район»

_____________________________

	Дата направления в прокуратуру Петушинского района

_____________________________

	Дата антикоррупционной экспертизы
	_____________________________

	Дата финансово-экономической экспертизы КСО
	_____________________________

Р а з о с л а н о:
Дело – 1 экз.
КСВМСиРГО – 1 экз.
[bookmark: _GoBack]ФУ – 1 экз.